
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K617 – Ústav logistiky a managementu dopravy 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Možnosti práce z domova ve velkých 
společnostech a jejich dopady na 
dopravu 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Michaela Vindušková  

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... Ing. Mgr. Václav Baroch, Ph.D. 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce .................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ............................. A (výborně) ... 1,0 

Další připomínky k diplomové práci: 

Diplomová práce je průkopnickou studií významné změny způsobu práce, kde zejména 
během období omezení COVID19 výrazně vzrostl podíl práce z domova a tento zvýšený podíl 
přetrvává ve většině firem i po odeznění COVID19. Jedním z možných přístupů zefektivnění 
práce je režim hybridní práce z domova s flexibilní úpravou podílu práce z domova a 
v zaměstnání i v rámci jednoho pracovního dne. Zejména v případech velkých firem 
zaměstnávajících tisíce zaměstnanců představuje tato změna příležitost pro řešení 
problematiky neúnosných dopravních špiček a může být pozitivním příspěvkem pro 
udržitelnost dopravy ve městech. Diplomová práce toto téma široce analyzuje v podmínkách 
České republiky s následným akcentem na detailní zkoumání konkrétní vybrané velké 
společnosti. Diplomantka prokázala schopnost praktické tvůrčí samostatné práce na vysoké 
úrovni a práce tak pokládá výchozí základnu pro další výzkum v tohoto tématu. 



 

 

Strana 2 (celkem 2) 

Diplomovou práci  doporučuj i  k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ........................................... A (výborně) 

 Ing. Mgr. Václav Baroch, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V  Praze  dne ................................................................................. 19. května 2023 


